
UNlVERSITATEA NATIONALA DE ARTE BUCURESTI 

FACULTATEA DE lSTORIA SI TEORIA ARTE! 

Domeniul: ARTE VIZUALE 

Specializarea: Conservare �i restaurare 

Durata studiilor: 3 ani 

REZUL TATE FINALE 
EXAMENUL DE LI CENT A. 

SESJUNEA JUNIE - JULIE 2023 

Proba t: CUNO�TINTE FUNDAMENTALE �I DE SPECIALITATE (oral) 

Data �i ora afi�arii: 26-06-2023 15.00 

Nr. 
Numele si prenumele MEDIA PROBEl 

crt. 

I 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

CRISMARIUC M.T. ANA-ILINCA 

DANILA I.R. MIRON-ALEXANDRU 

ILINCAI M. IULIANA-AMALIA 

LISARU C. ANDREEA - THALi DA 

POTRA C.M. J\NJ\-MJ\RIJ\ 

RADO! I. ANDREI-STEFAN 

TARTLER U. KARINA 

PRE�EDINTELE COMISIEI 
EXAMENULUI DE LI CENT A 

Leet. univ. dr. Gheorghita Romeo-Constantin 

9,00 

6,00 

8,33 

9,33 

8.00 

8,66 

5,66 

SECRET ARUL COMISJEJ 
EXAMENULUI DE LICENTA 
Asist. univ. dr. Scutaru Marcel 


